Declaro como INEXIGÍVEL a licitação com fundamento no art. 25,
caput, da Lei nº 8.666/1993 e Parecer Jurídico Favorável a favor da
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNUCIPAIS DO RIO GRANDE DO
NORTE  –  FECAM,  CNPJ:  07.319.675/0001-47,  no  valor  global
estimado de R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais)
para o ano de 2021 referente à Contratação de serviços técnicos
para  acompanhamento  de  assuntos  relativos  às  questões
institucionais  do  Poder  Legislativo  de  Jucurutu/RN,  inclusive  o
acesso  para  publicações  de  atos  normativos  e  institucionais  no